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PLUIH COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE SABLE-SUR-SARTHE
- SARTHE -

INFORMATIONS SUR LES FORETS PRIVE‘ES DISPOSANT
D'UN DOCUMENT DE GESTION FORESTIERE DURABLE

&
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AUVERS-LE-HAMON
»

BOUESSAY

SOUVIGNE-SU, i—im :

LE BAILLEUL

Types de documents de gestion :
- Code des Bonnes Pratiques Sylvicoles

- Plan simple de gestion
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Source : ©IGN BD Carto, CRPF BRPL (2018).
Réalisation : CRPF BRPL, Mars 2018.




PLUIH COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE SABLE-SUR-SARTHE
- SARTHE -

LOCALISATION DES PRINCIPAUX BOIS
ET MASSIFS FORESTIERS
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N] - Principaux bois et massifs forestiers
|:] Limites communales
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kilometres

Source : ©IGN BD Forét V2, ©IGN BD Carto.
Réalisation : CRPF BRPL, Mars 2018.




Répartition de la surface des CBPS par classes

Communauté de 2,10 ha 20,44 ha 51,90 ha 74,44 ha

communes de Sabl 1 3 4 8
AUVERS-LE-HAMON 6,43 ha 6,4f ha
BAILLEUL (LE) 11,719 ha 11,719 ha
COURTILLERS 16,(11 ha 16,(;1 ha
DUREIL 10,510 ha 10,510 ha
JUIGNE-SUR- 13,61 ha 13,61 ha

SARTHE 1 1
PARCE-SUR-SARTHE 14124 ha 14,(;4 ha
SABLE-SUR-SARTHE 2'1f ha 2,1f ha
2,10 ha 20,44 ha 51,90 ha 74,44 ha

Total 1 3 A .

01/03/2018 11



Répartition des foréts par classes de surface

(1)0 a4 ha (2)4 3 10 ha (3)10 3 25 ha (4)25 & 100 ha (5) >= 100 ha Total
Commune Nb Pers / Surface Nb Pers / Surface Nb Pers / Surface Nb Pers / Surface = Nb Pers / Surface Nb Pers Surface
Total 687 / 687 107/ 678 57/ 935 39/ 1707 9/1713 899 5720
ASNIERES-SUR-VEGRE 14/ 11 2/9 2/38 / / 18 58
AUVERS-LE-HAMON \ 41/38 7/ 45 4/53 6/213 / 58 349
AVOISE ‘ 30/36 3/22 2/38 3/130 1/429 39 655
BAILLEUL (LE) ‘ 87/ 117 7/48 7/84 / 1/ 106 102 355
BOUESSAY ‘ 19/19 4/26 2/36 / / 25 80
COURTILLERS ‘ 12/18 3/19 3/54 2/57 / 20 148
DUREIL ‘ 13/ 14 6/38 7/124 2/53 1/113 29 343
Communauté de | JUIGNE-SUR-SARTHE ‘ 22/20 3/17 4/76 1/34 1/230 31 377
communes de Sabl| | ga1 | ES \ 19/ 18 5/25 1/15 2/146 / 27 203
NOTRE-DAME-DU-PE ‘ 68/36 7/ 46 4/67 / / 79 149
PARCE-SUR-SARTHE ‘ 153/ 173 25/ 158 7/121 8 / 304 1/123 194 880
PINCE ‘ 7/8 2/11 / 1/38 1/230 11 287
PRECIGNE ‘ 90/ 85 12777 7/121 7/294 3/482 119 1058
SABLE-SUR-SARTHE ‘ 55/ 43 11/74 3/ 44 3/213 / 72 375
SOLESMES ‘ 20/ 14 4/27 / 1/48 / 25 89
SOUVIGNE-SUR-SARTHE ‘ 20/ 23 6/33 2/36 2/100 / 30 192
VION 17/ 14 / 2/29 1/76 / 20 119
Total 687 / 687 107 / 678 57/ 935 39/ 1707 9/1713 899 5720
01/03/2018 1/2




Répartition des foréts par classes de surface

01/03/2018 2/2



Répartition de la surface des PSG par classes

: (1) 0.00 a (2) 4.00 a (3)10.00a | (4)25.00a |(5)>=100.00 Total |
4.00 ha 10.00 ha 25.00 ha 100.00 ha ha

Communauté de
communes de Sabl

ASNIERES-SUR-
VEGRE

AUVERS-LE-HAMON
AVOISE

BAILLEUL (LE)
BOUESSAY
COURTILLERS

DUREIL

JUIGNE-SUR-
SARTHE

LOUAILLES
NOTRE-DAME-DU-PE
PARCE-SUR-SARTHE
PINCE

PRECIGNE
SABLE-SUR-SARTHE

SOLESMES

SOUVIGNE-SUR-
SARTHE

VION

Total

01/03/2018

15,67 ha 37,28 ha 217,46 ha
6 6 13
51,42 ha
3
3,35 ha 35,43 ha
1 2
14,43 ha
1
36,80 ha
2
4,02 ha 14,32 ha
1 1
15,27 ha 22,97 ha
2 1
12,48 ha
1
2,75 ha
1
0,81 ha
1
8,76 ha
3
17,42 ha
1
13,78 ha
2
4,21 ha
1
12,19 ha
1
15,67 ha 37,28 ha 217,46 ha
6 6 13

1479,12 ha

34

163,08 ha
4

40,08 ha
1

71,26 ha
2

107,67 ha
2

96,69 ha
3

76,00 ha
1

33,07 ha
1

316,50 ha
8

37,79 ha
1

112,11 ha
3

163,08 ha
3

51,29 ha
1

128,10 ha
3

82,39 ha
1

1479,12 ha

34

2 030,50 ha

12

552,18 ha
1

122,14 ha
1

118,66 ha
1

227,87 ha
1

225,09 ha
2

129,26 ha
1

655,31 ha
5

2 030,50 ha

12

3 780,03 ha

71

51,42 ha
3

163,08 ha
4

631,04 ha
5

136,57 ha
2

36,80 ha
2

89,60 ha
4

264,56 ha
6

337,04 ha
5

303,84 ha
4

33,88 ha
2

454,52 ha
12

37,79 ha
1

784,84 ha
9

176,86 ha
5

51,29 ha
1

132,31 ha
4

94,58 ha
2

3 780,03 ha

71

1/1
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Pare feu 0.38

A

Mmeye 6 F

FORETCORMMUNALE DE PINGE
Communede Précigné
Sarthe

ECHELLE 15000SURFACE 27 2
. CARTE DES ESSENCES

Pin Maritime

Pin Laricio de Corse
Douglas
~Epicéa de Sitka

Chataignier
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